ตามที่ โรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง รายการยางเส้นสะเทือนชะลอ

ความเร็ว จำนวน ๔๐ เส้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุก่อสร้าง รายการยางเส้นสะเทือนชะลอความเร็ว จำนวน ๔๐ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านโชค

รุ่งเรืองการพาณิชย์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗,๘๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น